
2

7

8

3

5

8

6

4

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月17日（日）10回高知4日

 2R Ｃ３－７　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ファイトエルフ
父:シンボリクリスエス  母:リスキーディール

セン 5 西川敏弘
56.0

1:34.1
(－)

3-2-1-1 41.2 － 1 451
(+13)

中西達也（高知）
西村健
市川牧場

2 8 コパノカーネル
父:ゼンノロブロイ  母:ブランシュネージュ

セン 3 赤岡修次
56.0

1:34.6
(2 1/2)

2-3-2-3 41.7 － 4 458
(+2)

田中守（高知）
小林祥晃
服部　牧場

3 10 ステファンバローズ
父:ヴィクトワールピサ  母:ラヴァーズチェイス

牡  6 岡村卓弥
56.0

1:34.7
(クビ)

6-5-4-2 41.4 － 3 479
(-3)

工藤真司（高知）
成富直行
前田　宗将

4 3 ヴィルダイヤ
父:タイムパラドックス  母:パッションメイト

牝  4 濱尚美
★50.0

1:34.7
(ハナ)

4-4-5-5 41.3 － 6 425
(+2)

那俄性哲也（高知）
廣田優生
細川牧場

5 5 カズアピアーニ
父:ヘニーヒューズ  母:カワカミプリンセス

セン 4 木村直輝
☆55.0

1:34.8
(1/2)

5-6-3-4 41.6 － 2 505
(+2)

田中伸一（高知）
蟹江知彦
三石川上牧場

6 9 ペイシャカノープス
父:ヴィクトワールピサ  母:パープルストック

牝  3 上田将司
54.0

1:36.0
(6)

9-8-9-7 41.6 － 5 460
(-3)

中西達也（高知）
西森鶴
友田牧場

7 6 ヴェスペルティリオ
父:ネオユニヴァース  母:アドマイヤレッド

牡  7 郷間勇太
56.0

1:36.0
(ハナ)

7-7-7-6 42.4 － 10 458
(+3)

平和人（高知）
杉浦和也
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 4 グーテドージャ
父:キャプテントゥーレ  母:インシステント

牡  3 妹尾将充
▲53.0

1:36.8
(4)

8-9-8-8 42.4 － 9 397
(-2)

中西達也（高知）
上岡和男
原田　久司

9 1 スナッチアキス
父:キンシャサノキセキ  母:ナンヨーウエスト

牝  7 倉兼育康
54.0

1:42.6
(タイサ)

1-1-6-9 49.1 － 7 473
(+2)

別府真司（高知）
西森鶴
梅田牧場

** 7 ウインバイタル
父:タートルボウル  母:オメガラヴィータ

牡  3 大澤誠志郎
56.0

－
(中止)

- － － 8 485
(-7)

川野勇馬（高知）
神岡賢太郎
コスモヴューファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,2,3,5,10,6,4,9

1,2,8,3,10,5,6,9,4

2,8,5,10,3,1,6,4,9

2,10,8,5,3,6,9,4,1

払戻金
単 勝 2 180円

複 勝 2 110円

8 240円

10 150円

ワイド 2-8 330円

2-10 330円

8-10 670円

枠 連 2-7 350円

馬 連 2-8 600円

馬 単 2-8 1,010円

3連複 2-8-10 1,460円

3連単 2-8-10 3,750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


