2R C3-7 C3 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良				
[7	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	2	2	ファイトエルフ 父:シンボリクリスエス 母:リスキーディール	セン 5	西川敏弘 56.0	1:34.1 (-)	3-2-1-1	41.2	-	1	451 (+13)	中西達也(高知) 西村健 市川牧場
2	7	8	コパノカーネル 父:ゼンノロブロイ 母:ブランシュネージュ	セン 3	赤岡修次 56.0	1:34.6 (2 1/2)	2-3-2-3	41.7	_	4	458 (+2)	田中守(高知) 小林祥晃 服部 牧場
3	8	10	ステファンバローズ 父:ヴィクトワールビサ 母:ラヴァーズチェイス	牡 6	岡村卓弥 56.0	1:34.7 (クビ)	6-5-4-2	41.4	-	3	479 (-3)	工藤真司(高知) 成富直行 前田 宗将
4	3	3	ヴィルダイヤ 父:タイムパラドックス 母:パッションメイト	北 4	濱尚美 ★50.0	1:34.7 (ハナ)	4-4-5-5	41.3	_	6	425 (+2)	那俄性哲也(高知) 廣田優生 細川牧場
5	5	5	カズアピアーニ 父:ヘニーヒューズ 母:カワカミブリンセス	セン 4	木村直輝 ☆55.0	1:34.8 (1/2)	5-6-3-4	41.6	_	2	505 (+2)	田中伸一(高知) 蟹江知彦 三石川上牧場
6	8	9	ペイシャカノープス 父:ヴィクトワールビサ 母:パーブルストック	牝 3	上田将司 54.0	1:36.0 (6)	9-8-9-7	41.6	-	5	460 (-3)	中西達也(高知) 西森鶴 友田牧場
7	6	6	ヴェスペルティリオ 父:ネォユニヴァース 母:アドマイヤレッド	牡 7	郷間勇太 56.0	1:36.0 (ハナ)	7-7-7-6	42.4	_	10	458 (+3)	平和人(高知) 杉浦和也 (有)社台コーポレーション白老ファ
8	4	4	グーテドージャ 父:キャプテントゥーレ 母:インシステント	牡 3	妹尾将充 ▲53.0	1:36.8 (4)	8-9-8-8	42.4	-	9	397 (-2)	中西達也(高知) 上岡和男 原田 久司
9	1	1	スナッチアキス 父:キンシャサノキセキ 母:ナンヨーウエスト	牝 7	倉兼育康 54.0	1:42.6 (タイサ)	1-1-6-9	49.1	-	7	473 (+2)	別府真司(高知) 西森鶴 梅田牧場
**	7	7	<b>ウインバイタル</b> 父:タートルボウル 母:オメガラヴィータ	牡 3	大澤誠志郎 56.0	(中止)	-	-	-	8	485 (-7)	川野勇馬(高知) 神岡賢太郎 コスモヴューファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,2,3,5,10,6,4,9			
2コーナー	1,2,8,3,10,5,6,9,4			
3コーナー	2,8,5,10,3,1,6,4,9			
4コーナー	2,10,8,5,3,6,9,4,1			

## ● 払戻金

単 勝	2	180円
複 勝	2	110円
	8	240円
	10	150円

ワイド	2-8	330円
	2-10	330円
	8-10	670円

枠 連	2-7	350円
馬連	2-8	600円
馬単	2-8	1,010円

3連複	2-8-10	1,460円
3連単	2-8-10	3,750円